
Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

  

Trwa nabór wniosków w miejskim programie Airgustów
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 20/02/2025  Treść: 
Kto może ubiegać się o dotację?

Z programu Airgustów mogą skorzystać:

właściciele oddanych do użytku domów jednorodzinnych z terenu Miasta Augustów,
wspólnoty mieszkaniowe będące właścicielami oddanych do użytku, budynków
wielorodzinnych, zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Augustów (wymagana jest zgoda
wspólnoty na udział w Programie w formie uchwały).

Od czego zacząć wymianę pieca?

Zanim zaczniesz wymianę ogrzewania, najpierw złóż wniosek o dofinansowanie. Dotacją
obejmuje się wyłącznie prace, które zostały wykonane po dniu podpisania umowy.
Po podpisaniu umowy o dofinansowanie zlikwiduj stary piec na paliwo stałe, weź dokument
potwierdzający zezłomowanie i zainstaluj nowe, ekologiczne ogrzewanie.
Po zakończeniu realizacji inwestycji złóż wniosek o rozliczenie dotacji  wraz z wymaganymi
załącznikami.

Dotacja może być udzielona na dofinansowanie kosztów następujących zadań:

trwałą likwidację systemu ogrzewania, opartego na starym źródle ciepła i jego zmianę na
podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej,

ograniczenie zużycia paliwa stałego, poprzez zastąpienie aktualnie używanych wszystkich starych
źródeł ciepła, nowymi źródłami ciepła, o wyższej sprawności wytwarzania ciepła i parametrach
technicznych takim jak: pompę ciepła, urządzenie grzewcze elektryczne, np. kotły elektryczne,
systemy ogrzewania na podczerwień, itp.

Kiedy i gdzie składać wniosek?

Wnioski o udzielanie dotacji można składać od 1 lutego 2025 r. do 30 listopada 2025 r. w Biurze
Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego przy ul. Młyńskiej 35, 16-300 Augustów oraz w Wydziale
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska ul. Młyńskiej 35, 16-300 Augustów, pok.
300 lub przesłać listownie na adres Urząd Miejski w Augustowie, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów.

Ile możesz zyskać?

Wysokość dotacji na realizację pojedynczego zadania wynosi:

w przypadku właścicieli domów jednorodzinnych – 70% kosztów kwalifikowanych realizacji
zadania, jednak nie więcej niż 15 000 zł;
w przypadku wspólnot mieszkaniowych – 70% kosztów kwalifikowanych realizacji zadania,
przy czym maksymalne dofinansowanie określone będzie w oparciu o liczbę obsługiwanych
mieszkań – jako iloczyn tej liczby i kwoty 10 000 zł.

 

Masz pytania o warunki dopłat?

Pomoc w przygotowaniu wniosku uzyskasz w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska Urzędu Miejskiego w Augustowie – pok. nr 300 lub pod nr tel. 87 643-86-26.
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Pliki:  Wniosek o udzielenie dotacji celowej na zmianę systemu ogrzewania w budynku 
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